
Bezirk Vorderpfalz-Süd 2015/16

Kreisliga Südwest Jungen
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 VfL Bellheim 12 10 1 1 66:20 +46 21:3
2 TTC Leimersheim 12 10 0 2 67:22 +45 20:4
3 TTV Oberotterbach 12 8 1 3 60:34 +26 17:7
4 TTV Römerbad Jockgrim 12 6 1 5 50:42 +8 13:11
5 ASV Arzheim 12 3 0 9 24:58 -34 6:18
6 TTV Römerbad Jockgrim II 12 2 0 10 20:62 -42 4:20
7 TTC Sondernheim 12 1 1 10 18:67 -49 3:21
8 TTC Klingenmünster II 0 0 0 0 0:0 0 0:0

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Reinert, Guido, Mittelgasse 25, 67378 Zeiskam , Mobil:
01707842790, Tel.: 063479758033, guido_reinert@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 12.09.2015 14:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)

VfL Bellheim
TTV Oberotterbach
ASV Arzheim
TTV Römerbad Jockgrim II

TTV Römerbad Jockgrim
TTC Klingenmünster II (a.K.)
TTC Sondernheim
TTC Leimersheim

1:6
6:1
6:2
0:6

Sa. 19.09.2015 10:00 (2)
13:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)

TTC Klingenmünster II (a.K.)
TTC Sondernheim
TTC Leimersheim
TTV Römerbad Jockgrim

VfL Bellheim
TTV Oberotterbach
ASV Arzheim
TTV Römerbad Jockgrim II

0:6 W
1:6
6:0
6:1

Sa. 26.09.2015 10:00 (2)
13:00 v (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

TTC Klingenmünster II (a.K.)
TTV Oberotterbach
VfL Bellheim
ASV Arzheim

TTC Sondernheim
TTC Leimersheim
TTV Römerbad Jockgrim II
TTV Römerbad Jockgrim

6:0
3:6
6:0
1:6

Sa. 10.10.2015 13:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TTC Sondernheim
TTC Leimersheim
TTV Römerbad Jockgrim II
TTV Römerbad Jockgrim

VfL Bellheim
TTC Klingenmünster II (a.K.)
ASV Arzheim
TTV Oberotterbach

0:6
6:2
2:6
3:6

Sa. 07.11.2015 10:00 (2)
13:00 (1)
14:00 (1)
15:00 t/v (1)

TTC Klingenmünster II (a.K.)
TTC Sondernheim
VfL Bellheim
TTV Römerbad Jockgrim II

TTV Römerbad Jockgrim
TTC Leimersheim
ASV Arzheim
TTV Oberotterbach

5:5
0:6
6:0
1:6

Di. 17.11.2015 18:00 v (1) ASV Arzheim TTV Oberotterbach 2:6
Sa. 21.11.2015 14:00 (1)

15:00 (1)
15:00 (1)

TTC Leimersheim
TTV Römerbad Jockgrim
TTV Römerbad Jockgrim II

VfL Bellheim
TTC Sondernheim
TTC Klingenmünster II (a.K.)

4:6
6:1
2:6

Sa. 28.11.2015 10:00 (2)
13:00 (1)
14:00 h (2)
14:00 (1)

TTC Klingenmünster II (a.K.)
TTC Sondernheim
TTC Leimersheim
TTV Oberotterbach

ASV Arzheim
TTV Römerbad Jockgrim II
TTV Römerbad Jockgrim
VfL Bellheim

6:3
2:6
6:3
1:6

Sa. 16.01.2016 10:00 (2)
13:00 (1)
14:00 h (2)
15:00 (1)

TTC Klingenmünster II (a.K.)
TTC Sondernheim
TTC Leimersheim
TTV Römerbad Jockgrim

TTV Oberotterbach
ASV Arzheim
TTV Römerbad Jockgrim II
VfL Bellheim

5:5
1:5

6:0 NA
1:6

Di. 19.01.2016 18:00 v (1) ASV Arzheim TTC Leimersheim 0:6
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Bezirk Vorderpfalz-Süd 2015/16

Kreisliga Südwest Jungen
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 23.01.2016 14:00 (1)

14:00 (1)
15:00 (1)

VfL Bellheim
TTV Oberotterbach
TTV Römerbad Jockgrim II

TTC Klingenmünster II (a.K.)
TTC Sondernheim
TTV Römerbad Jockgrim

6:0
6:0 NA

1:6
Di. 26.01.2016 18:45 v (1) TTV Römerbad Jockgrim ASV Arzheim 6:2
Sa. 30.01.2016 13:00 (1)

14:00 h (2)
15:00 (1)

TTC Sondernheim
TTC Leimersheim
TTV Römerbad Jockgrim II

TTC Klingenmünster II (a.K.)
TTV Oberotterbach
VfL Bellheim

0:6 NA
6:4
0:6

Sa. 13.02.2016 10:00 (2)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

TTC Klingenmünster II (a.K.)
TTV Oberotterbach
ASV Arzheim
VfL Bellheim

TTC Leimersheim
TTV Römerbad Jockgrim
TTV Römerbad Jockgrim II
TTC Sondernheim

1:6
6:2

0:6 NA
6:0

Sa. 20.02.2016 10:00 t/v (2)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 t/v (1)

TTC Klingenmünster II (a.K.)
ASV Arzheim
TTC Leimersheim
TTV Oberotterbach

TTV Römerbad Jockgrim
VfL Bellheim
TTC Sondernheim
TTV Römerbad Jockgrim II

4:6
0:6
6:0
6:0

Sa. 27.02.2016 13:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
16:00 v (2)

TTC Sondernheim
TTV Oberotterbach
VfL Bellheim
TTC Klingenmünster II (a.K.)

TTV Römerbad Jockgrim
ASV Arzheim
TTC Leimersheim
TTV Römerbad Jockgrim II

5:5
5:2
6:3
6:3

Sa.
 

05.03.2016
 

10:00 h/v (2)
 
14:00 (1)
14:00 h/v (1)
 
15:00 (1)

ASV Arzheim
Halle: Grundschulhalle Kl...
VfL Bellheim
TTV Römerbad Jockgrim
Halle: Sport u. Freizeith...
TTV Römerbad Jockgrim II

TTC Klingenmünster II (a.K.)
 
TTV Oberotterbach
TTC Leimersheim
 
TTC Sondernheim

0:6 NA
 

5:5
0:6
 

3:6

nu.Dokument 013, erstellt am 25.01.2026 18:48 | Seite 2 von 2


